
平成３１年２月１日

保護者 様

都城市立川東小学校

校長 小 島 敏 郎

２月の参観日について（案内）

春寒の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度最後の学校参観を下記の日程で計画しました。

つきましては、御多用とは存じますが、学年最後の参観日ですので、参観や懇談に多くの方が

参加されますことを期待し、御案内いたします。

記

１ 期日 平成３１年２月２８日（木）

２ 日程

校 時 時 間 授業参観 学級懇談

１校時 ８：４０～ ９：２５ １･２･３学年

２校時 ９：３５～１０：２０ １･２･３学年

３校時 １０：３０～１１：１５ ４･５･６学年

４校時 １１：２５～１２：１０ ４･５･６学年

※ 詳細については、各学級の通信等を参考にしてください。

３ 留意事項

○ 晴天の場合は、駐車場を運動場に設けますが、雨天の場合は、車での来校を御遠慮くださ

い。必ず西門からお入りください。

○ 授業参観中は、私語を控え、各教室に入って参観してください。

４ 未就学児預かり保育について

※ 申込みの際はおやつ代１００円を添えて、申込用紙と一緒に提出してください。なお、申

込締切は２月２２日（金）までです。（期日を守ってください。人数の関係でお世話をする

方の人数が決まってきます。）

① 飲み物を持参してください。

② 預かり保育の時間を守ってください。

※ 申込みをされていて、諸事情で当日キャンセルされる場合は、８時半までに連絡をしてく

ださい。

キリトリセン

預かり保育申込用紙

保護者名【 】 児童名【 年 組 】

預かり保育園児名【 】ふりがな（ ）年齢【 】

【 】ふりがな（ ）年齢【 】

預かり保育希望時間【 時 分 ～ 時 分 】

お子さんの持病、アレルギー疾患、摂ってはいけない食品などがあれば御記入ください。


